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Tegevusaruanne

2021 aastal jatkusid, vastavalt pdhikirjale, MTU EELK Viru praostkonna Ontika Koolituskeskuse p&hitegevused. Toimus individuaalkursused
Alustava giidi koolitus 64 ak/h ulatuses, Eesti To6tukassa rahastamisel. Jatkusid projektid: Ettev6tlik 6ppija; Prioriteetsete vGtmepéadevuste
arendamine; Opioskus kui véti dppesse; Opi-, koostdd- ja suhtlemisoskuste arendamine Ida-, Lé&ne- ja Léuna-Eestis; Arvuti-, keele- ja
suhtlemisoskuste koolitused vabahariduslikes koolituskeskustes.Lisaks toimusid kasitdo ja loodusteemalised kursused, mida rahastasid
osavétjad ja erinevad projektide rahastajad. Vastavalt projektide ja koolituste eelarvetele laekusid tulud ja kulutused tehti vastavalt
koolituskuludes ettenéhtud kululiikidele ja abikdlblikusele. Majandusaasta algul oli pdhikohaga t66l 1 inimene. Tasuliste ja tasuta koolituste ajal
tootas toovotu- ja kasunduslepinguga 8 inimest. Eesmargid jargmiseks aastaks on jatkata projektidega ja phitegevustega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Varad
Kéaibevarad
Raha 4007 4075
Noéuded ja ettemaksed 2097 2620
Varud 2148 2148
Kokku kaibevarad 8252 8843
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 3020 3020
Kokku pdhivarad 3020 3020
Kokku varad 11272 11 863
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 8209 9775
Kokku luhiajalised kohustised 8 209 9775
Kokku kohustised 8209 9775
Netovara
Aruandeaasta tulem 3063 2088
Kokku netovara 3063 2088
Kokku kohustised ja netovara 11 272 11 863
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
To66j6ukulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2021

21952
21952

-11 664
-7225
-18 889
3063
3063

2020

23 156
23 156

-7 342
-13726
-21 068

2088

2088

2021. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Valjamaksed tootajatele
Kokku rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2021

21952
-13 835

-8 185

2020

23 156
-9 280
-13 726
150
150
3925
150
4075

2021. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2019

Arvestuspdhimdtete
muutuste moju

Aruandeaasta tulem
31.12.2020

Arvestuspdhimdtete
muutuste mdju

Aruandeaasta tulem

31.12.2021

2560

-2 560

2088
2088

-2 088

3063
3063

Kokku netovara

2021. a. majandusaasta aruanne

2560

-2 560

2088
2088

-2 088

3063
3063
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU EELK Viru praostkonna Ontika koolituskeskuse 2021 aasta majandusaasta aruanne on kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise
tavaga. Hea raamatupidamistava on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Majandusaasta aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Aruandes kajastatakse kaasas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake pangas.

Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)
2021 2020
Palgakulu 7 545 10478
Sotsiaalmaksud 1084 3063
Pensionikulu 58 185
Kokku t66jéukulud 8 687 13726
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
8 687 13726
otsese kuluna
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 1
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus MTU EELK Viru praostkonna Ontika Koolituskeskus
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud Eesti
Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga
31.12.2021 31.12.2020
Flusilisest isikust likmete arv 4 4

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid v&i muid olulisi soodustusi.
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Aruande |8petamise kuupédev on: 31.12.2022

Mittetulundustihing Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Viru Praostkonna Ontika Koolituskeskus (registrikood: 80204225) 01.01.2021 -
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Tegevusalad

Tegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus

Sidevahendid
Liik
Telefon

E-posti aadress

EMTAK kood
85599

Sisu
+372 3370740

ontika.kk@mail.ee

Pd&hitegevusala

Jah



